
EMO’dan 

Dünyamız ikili bir altüst oluş içinde; bir yandan pek çok örneğini bir çırpıda sıralayabileceğimiz 

bölgesel çatışmalar sürekli daha geniş alanlara yayılırken ve ülkelerde iktidarlar dar bir siyasi elitin 

elinde yoğunlaşırken diğer yandan yapay zeka teknolojilerinin tüm endüstrileri yatay kesen 

dönüştürücü etkisi sosyolojik kategorileri değiştirecek noktalara gelmek üzere. Dünya ekonomisi 

2008 krizinden bir türlü çıkamazken, ABD’nin dünya egemenliğini tehdit eden gelişmeler, sıcak 

çatışmaları tetiklemekle kalmıyor, enerji kaynakları başta olmak üzere doğal kaynaklar üzerinde 

sıcak bir hegemonya mücadelesi baş gösteriyor.  

Bir yanıyla günümüzün yeni emperyal modellerinde, Filistin’de olduğu gibi bir yandan muhalif, hak 

savunucusu, uluslararası güçlerin oyunlarına ve saldırılarına karşı koyuyormuş gibi görünen ama 

perde arkasında bu güçlerle iş tutan, kendi halkının meşru hükümet güçlerini devre dışı bıraktıran 

örgütlerin muteber olduğunu gözlemliyoruz. Tıpkı bir yıl öncesine kadar terör listesinde yer 

alanların sırtı sıvazlanarak Suriye’de saraya çıkartılması ve şimdilerde el üstünde o saraydan bu 

saraya ziyaret planlarına dahil edilmesi gibi. Filistin’de bir barışık bir çatışık ortamın bu perde 

arkası görüşmelerin bir parçası olduğunu düşünmek için elimizde yeterince sebep var. Nadir 

toprak elementleri tartışmaları, borsa gibi bir inip bir çıkan ticaret savaşlarının parametresi vizeler 

ve kotalar, Ekim ayı boyunca da zaman zaman gündemi işgal etti ve duracağa da benzemiyor. 

Ülkemize dönüp baktığımızda da hiçbir şeyin değişmemesi için gündemin sürekli değiştiğine tanık 

oluyoruz. E-imza gibi birçok ülkede skandal olacak ciddi bir konunun birkaç ay içinde 

mahkemesinin görüşülüp bir kişi hariç herkesin serbest kalmasını ve skandalın kapatılmasını 

şaşkınlıkla izledik. Bir önceki gündemimiz ise muhalif yerel yönetimlere yönelik başlatılan ve bazı 

tanık ifadelerinden ötesinde topluma ve basına yansıyan bir kanıt gösterilemediği için toplumu 

ikna edemeyen operasyonlardı. Şimdi de muhalif diye adlandırılan yayın organlarına yönelik baskı 

ve el koyma pratikleri ile geçtiğimiz günleri tükettik.  

Klasik oldu artık, ekonomi yetkilileri daha önceden ilan ettikleri enflasyon tahminlerini sürekli 

olarak güncelleyip sonra da “hedefimizde ilerliyoruz” diyorlar. İnandırıcı olmayan istatistik 

verilerine ve enflasyon açıklamalarına karşın halkın hissettiği enflasyon, geçim zorluğu ve hayat 

standardındaki gerileme, resmi rakamların çok ötesinde. Son yılarda bazı resmi kurumlara karşı 

oluşan güvensizliğin önemli nedenlerinden biri olarak resmi rakamlar ile yaşanan hayat arasındaki 

uçurumdur diyebiliriz. Meslektaşlarımızın da ciddi şekilde olumsuz etkilenmeye başladığı 

ekonomik sıkıntılar orta sınıfın üst katmanlarına doğru tırmanışta, özellikle hangi dereceden 

olursa olsun emekliler çok zor koşullarda yaşam savaşı veriyor. 

Bütün bu tartışmalar içerisinde ülkemizin hem dünya-siyasal hem de teknolojik-bilimsel 

türbülansa karşı alması gereken önlemler, uzun vadeli planlar; eğitim, sağlık, enerji, 

telekomünikasyon gibi temel alanlarda yaşanan yönetilemezlik ve erozyonun nasıl engelleneceği 

gibi konular tartışılamadan günler, haftalar, aylar ve yıllar geçiyor. 

YÖNETİM ve TEMSİLİYET 

Kaçak elektrik kullanımını engellemeye yönelik çalışmaları nedeniyle hain bir saldırı ile katledilen 

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Üyesi Hasan Balıkçı’yı, yokluğunun 23. yılında saygıyla ve 

özlemle anıyoruz. 



Oda Yönetim Kurulu, Ekim ayı içinde 1 kez (19 Ekim 49/49) toplantı yaptı. BPS Proje Özetleri 

Kitapçığı basıldı, rutin faaliyetlerimizin yanı sıra, kamuoyu bilgilendirmeleri için basın açıklamaları 

ve komisyon çalışmaları sürdürüldü. 

Üniversitelerde yeni öğrenim döneminin başlamasıyla birlikte odamızla ilgili bölüm başkanlıkları 

Yönetim Kurulu adına ziyaretlerine Ankara ve İstanbul’da devam edildi. Bu kapsamda İstanbul’da, 

Koç Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği, Kadir Has Üniversitesi Elektrik Elektronik 

Mühendisliği, Beykent Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği, İstanbul Kültür Üniversitesi 

Elektrik Elektronik Mühendisliği, Yıldız Teknik Üniversitesi Biyomedikal Mühendisliği, Arel 

Üniversitesi Biyomedikal Mühendisliği, Arel Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği, İstanbul 

Teknik Üniversitesi Kontrol ve Otomasyon Mühendisliği ve Gelişim Üniversitesi Elektrik Elektronik 

Mühendisliği Bölüm Başkanlıkları ziyaret edilerek başarılı bir öğrenim dönemi dileklerimiz iletilerek 

yapılan/planlana çalışmalar ve etkinlikler hakkında görüş alışverişi yapıldı. Aynı şekilde 

Ankara’da, Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği, Başkent 

Üniversitesi Biyomedikal Mühendisliği, Çankaya Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği ve 

Ortadoğu Teknik Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği bölüm başkanlıkları EMO Yönetim 

Kurulu adına ziyaret edildi. 

26-28 Ekim tarihlerinde Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde yapılan TIPTEKNO 2025 etkinliğinde 

EMO adına odamızı, oda faaliyetlerini ve Biyomedikal Mühendisliği alanına dair çalışma modeli 

üzerine bir sunum yapıldı. Aynı etkinlikte Kıbrıs EMO başkanı da faaliyetlerini aktaran bir sunum 

gerçekleştirdi. 

Elektrik Mühendisleri Odası tarafından hayata geçirilen EMO PORTAL yenilenen alt yapısı ve 

kullanıcı arayüzü ile üyelerimizin hizmetine açılmıştır. Öğrenci üyelik başvurusu, MİSEM 

başvuruları, üyelik belgesi başvurusu, şantiye şefliği belgesi, SMM başvurusu, aidat ödeme, şube 

nakil, kimlik yenileme, MİSEM belge yenileme, test ölçüm başvurusu ve belge doğrulama gibi çok 

sayıda çevrimiçi işleme portal.emo.org.tr adresinden ulaşılabilmektedir. 

KOMİSYONLAR 

• 6 Ekim 2025  Yapı Denetim komisyonu toplandı. 

Elektrik Mühendisleri Odası tarafından çıkarılan hakemli akademik yayın organı EMO Bilimsel 

Dergi’nin Eylül 2025 sayısı 1 Ekim 2025 tarihinde yayımlandı. Dergi bu sayısında, enerji 

verimliliğinden yapay zekâ uygulamalarına, kritik altyapı güvenliğinden tarımsal üretimde doğal 

afet sonrası değişim analizlerine kadar geniş bir konu yelpazesinde özgün bilimsel araştırmalara 

yer vermektedir. 

Beğeni ile izlenen ve TEİAŞ Yük Tevzi Bilgi Sistemi (YTBS) İstatistikler kısmından 30 Eylül 2025 

tarihinde yayınlanan veriler baz alınarak hazırlanan EMO 49. Dönem Enerji Daimi Komisyonu 

tarafından hazırlanan Enerji İstatistikleri Raporu’nun Ağustos Eylül ayına ait istatistikleri 27 Ekim 

2025 tarihinde Odamız web sayfasında yayımlandı.  

Rapora aşağıdaki bağlantıdan ulaşabilirsiniz.  

https://www.emo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=149838 

DÖNEMSEL ve ÖZEL ETKİNLİKLER 

https://www.emo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=149838


• Elektronik Mühendislerinin Güncel Sorunları ve Çözüm Önerileri Çalıştayı 4 Ekim 2025 

tarihinde Ankara’da gerçekleşti. 

• TMMOB adına Odamız tarafından yapılacak TMMOB Enerji Sempozyumu hazırlıkları 

programın detaylandırılması aşamasında devam ediyor. Sempozyum 11-13 Aralık 

tarihlerinde Ankara’da gerçekleşecek. 

• Elektrikli Araçlar ve Şarj Sistemleri temalı Akademik Kamp 30 Ekim tarihinde İzmir 

Şirince Matematik Köyünde başladı, kamp 2 Kasım günü sona erdi. 

• EMO Üye Buluşmaları ve Teknik Etkinlikler kapsamında yapılacak teknik etkinlikler 

programı hazırlandı. Üye Buluşmaları Teknik Etkinlikleri Bursa, Muğla, İzmir, Samsun, 

Kayseri, Mersin, Konya, Zonguldak, Sivas ve Trabzon olarak planlandı. 

• Bitirme Projeleri Sergisi 2026 (BPS’2026) hazırlık çalışmaları başladı. 

• Şubelerimiz tarafından düzenlenen dönemsel etkinlik çalışmaları: 

◦ Marmara Enerji Fuarı – Kocaeli, 11 Ekim 2025 tarihinde gerçekleşti. 

◦ Elektrik Tesisleri Ulusal Kongresi (ETUK) – İzmir, 22-24 Ekim 2025 tarihlerinde 

gerçekleşti. 

◦ II. Raylı Sistemler Sempozyumu – Eskişehir, 6-8 Kasım 2025 tarihlerinde 

gerçekleşecek. 

◦ Uluslararası Elektrik Elektronik Mühendisliği Kongresi ELECO – Bursa, 27-29 Kasım 

2025 tarihlerinde gerçekleşecek. 

◦ EEMKON ve İBK – İstanbul, 14-15 Ocak 2026 tarihlerinde gerçekleşecek. 

• TMMOB tarafından 18 Ekim 2025 tarihinde Ankara’da “TMMOB Mühendis, Mimar ve Şehir 

Plancılarının Güncel Sorunları ve Çözüm Önerileri Kurultayı” gerçekleştirildi. Kurultay, 

meslektaşların uğradığı hak kayıplarını, değersizleştirme politikalarını ve mühendislik, 

mimarlık ve planlama mesleklerinin ülke kalkınmasındaki stratejik önemini gündeme 

taşımayı amaçlıyordu.  

• Kamu yönetimi ve enerji politikalarındaki dönüşümü bütüncül bir yaklaşımla ele almak 

amacıyla “TMMOB Kamu Yönetiminde Değişim ve Enerji Sempozyumu” 11 Ekim 2025 

tarihinde Makina Mühendisleri Odası Eğitim ve Kültür Merkezinde gerçekleştirildi. 

Sempozyumda Oda Başkanı Mahir Ulutaş bir sunum yaptı. 

BASIN AÇIKLAMALARI / BASINDA TMMOB ve ODAMIZ 

Elektrik Mühendisleri Odası tarafından yapılan basın açıklamaları, katılım sağlanan 

yayınlar ve basında yansımalar: 

• Elektrik Mühendisleri Odası, son kaynak tarifesinde yıllık elektrik tüketim limitinin ha-
nelerde 3 bin kWh’a düşürülmesine yönelik hazırlıklara ilişkin 7 Ekim 2025 tarihinde ya-
zılı bir basın açıklaması yaptı. Asgari tüketime yakın milyonlarca haneyi etkileyecek deği-
şiklik “Spekülatif piyasa dalgalarının yükünü yurttaşa yüklemek açıkça kamu yararı taşı-
mamaktadır” sözleriyle değerlendirildi. Dar gelirli ailelerin enerjiye erişim hakkının 



kısıtlanacağı uyarısı yapılan açıklamada, sosyal tarife uygulamasına dönülmesi çağrısı 
yinelendi. Açıklamanın tamamına odamızın web sayfasından ulaşabilirsiniz. 


